27

agens fuerit in eis. Quod in ipso sibi debet esse, modo in eis  
 et sibi in seipsum rearsit, et passum sibi est in se. Sibi agens  
 parte ferunt, et calor e gregius, et passum dicitur assimilabit in illa  
 intentionem in rebus in se, et non in seipso.

Dices. in elementis actus est mixtus et unum in aliud non  
 auctore. Sicut illud quod, semper unum elem. ut bonum et ego est  
 Tunc data mutua ad hoc est de se. Si gregere et caliditate in eadem partem  
 V. g. si caliditate est passum, agit in frigida, et ab eo. In se palmum  
 tot requiritur, tunc quod passum, dum frigitur, minuit et calorem, dum ab  
 alijs tunc, passum caliditate, calor augmentatur. In hoc casu 3. primum  
 caliditate, non agit in frigida, mediante quarto passum, sed est tempore et  
 ad seipsum agit ut est actus.

Dices. in dicitur ad se caliditate 4. palmum, quod 3. palmum pri-  
 mittenti illud sibi est in seipsum, et in seipsum agit. Sed non ita  
 gere, quia dum hostis in unum non calent 3. palmum gregere, sicut in unum ad se  
 me respicit, tunc 3. palmum ab hoste occupati est in unum dicitur.

Dices. in aqua est dicitur mutua agit in aere, tunc seipso dicitur  
 in unum, et est absurdum. In eo casu si se factum occupatorem dicitur  
 talem aere et caliditate, tunc dicitur dicitur, et tunc ex aere in igne re-  
 sultabit non unum agit ad se, ex aere non unum alia se agit respicitur non aliter  
 ad se agit. Tunc 3. primum sicut in media materia dicitur agit. In  
 opinio quod tenet in unum sibi, sed non aliter arguit non tunc unum, in alia in opinio  
 dicitur si agit dicitur, et haec nullam dicitur occupatorem, si in alia in unum dicitur  
 seipsum occupatorem. Dicitur 3. caliditate in dicitur dicitur quod respicitur dicitur  
 in se in seipsum.

CAP 21.

Deur mixtis, quod sit et Helium in

Rursus sicut in mixto.  
 Dicitur mixtum. Sicut ab eo primum quod accendit, et vaporibus et semis  
 cordibus in aere non dicitur. 2. quod mixtum est sicut elementorum, primum in dicitur  
 tunc

situat. Reliqui spiritus, & ablati mixti sic possunt. **Pr<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> h. elem. si miscerentur**  
 deponit se. **Pr<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> h. elem. si miscerentur** in partibus, & de illis generantur. **Pr<sup>o</sup> 4<sup>o</sup> h. elem.**  
 hoc dicitur de d. **Pr<sup>o</sup> 5<sup>o</sup> h. elem. si miscerentur** in partibus, & de illis generantur. **Pr<sup>o</sup> 6<sup>o</sup> h. elem.**  
 partium appetitionem, & de illis generantur. **Pr<sup>o</sup> 7<sup>o</sup> h. elem. si miscerentur** in partibus, & de illis generantur.